
strana 1Grad Ivanić-Gradbroj 11/2011.

Broj 11Ivanić-Grad, 13. prosinca 2011.Godina XVIII

SADRŽAJ

AKTI GRADSKOG VIJEĆA S 33. SJEDNICE
ODRŽANE DANA 12. PROSINCA 2011. GODINE

- Odluka o razrješenju dužnosti ravnateljice Dječjeg vrtića Ivanić Grad      Str. 3

- Odluka o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Dječjeg vrtića Ivanić Grad     Str. 3

- Zaključak o primanju na znanje Polugodišnjeg izvješća o radu Gradonačelnika 
  Grada Ivanić-Grada za razdoblje siječanj – lipanj 2011. godine      Str. 4

- Pravilnik o stipendiranju učenika i studenata s područja Grada Ivanić-Grada     Str. 4

- Odluka o kupnji dijelova nekretnina u vlasništvu Andrić Marka za izgradnju  
  Poduzetničke zone Ivanić-Grad Sjever – Zona 6        Str. 8

- Odluka o kupnji nekretnine u vlasništvu Rastić Biserke za izgradnju Poduzetničke zone
   Ivanić-Grad Sjever – Zona 6          Str. 9

AKTI GRADONAČELNIKA

- Odluka o utvrđivanju konačnog prijedloga II. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja
UPU-4 za područje Ivanić-Grad, Donji Šarampov i Jalševec Breški      Str. 10

- Odluka o zaključenju Sporazuma o uređenju međusobnih odnosa na izgradnji vodovodne mreže   Str. 11

- Zaključak o korištenju javne površine za potrebe promidžbene aktivnosti     Str. 11

- Zaključak o prihvaćanju Sporazuma o sufinanciranju Programa odgoja i naobrazbe djece s
  teškoćama u razvoju za razdoblje 01.09.2011.-31.08.2012.       Str. 12

- Odluka o ukidanju svojstva javnog dobra         Str. 12

- Zaključak o utvrđivanju prijedloga Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata s područja
  Grada Ivanić-Grada           Str. 13



strana 2 Grad Ivanić-Grad broj 11/2011.

- Zaključak o utvrđivanju prijedloga Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada 
   Ivanić-Grada za 1-6. mjesec 2011. godine         Str. 13

- Zaključak o upućivanju Polugodišnjeg izvješća o radu Gradonačelnika Grada Ivanić-Grada
   za razdoblje siječanj – lipanj 2011. godine Gradskom vijeću       Str. 14

- Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o kupnji dijela nekretnine u vlasništvu Andrić Marka
   za izgradnju Poduzetničke zone Ivanić-Grad Sjever – Zona 6       Str. 14

- Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o kupnji nekretnine u vlasništvu Rastić Biserke za
   izgradnju Poduzetničke zone Ivanić-Grad Sjever – Zona 6       Str. 15

- Odluka o zaključenju Ugovora o zakupu parkirnih mjesta       Str. 15

- Odluka o unutarnjem nadzoru Dječjeg vrtića Ivanić Grad       Str. 16

-  Odluka o organizaciji manifestacije         Str. 16

- Odluka o sufinanciranju scalamobila s invalidskim kolicima-dizala za učenike s  invaliditetom u
  Osnovnoj školi Josipa Badalića iz Graberja Ivaničkog       Str. 17

- Odluka o isplati dara djeci službenika i namještenika Gradske uprave Grada Ivanić-Grada u 2011. godini  Str. 17

- Odluka o sufinanciranju troškova smještaja djece u ustanovama predškolskog odgoja u drugim
   jedinicama lokalne samouprave          Str. 18

- Odluka o zaključenju Ugovora o prijenosu  vlasništva  nekretnina označenih kao kč.br. 265/2 i kč.br. 817/1
   obje u k.o. Šarampov u vlasništvu Grada Ivanić-Grada       Str. 18

- Odluka o promjeni investitora          Str. 19



strana 3Grad Ivanić-Gradbroj 11/2011.

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Na temelju članka 44. stavka 2. Zakona o ustanovama 
(Narodne novine broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08), članka 
37. stavka 2. i 8. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi 
(Narodne novine broj 10/97, 107/07) te temeljem članka 32. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-
Grada broj 07/09) Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada na 
svojoj 33. sjednici održanoj dana 12. prosinca 2011. godine 
donijelo je sljedeću

O D L U K U
o razrješenju dužnosti ravnateljice

 Dječjeg vrtića Ivanić Grad

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada razmatralo je prijedlog 
Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Ivanić Grad za razrješenjem 
dužnosti ravnateljice Dječjeg vrtića Ivanić Grad, gospođe 
Ružice Berlan.

II.

Razrješuje se dužnosti gospođa Ružica Berlan, ravnateljica 
Dječjeg vrtića Ivanić Grad.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ- GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/11-01/18  Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/05-11-1  Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 12.12.2011.  Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 44. stavka 4. Zakona o ustanovama 
(Narodne novine broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08), članka 
37. stavka 8. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi 
(Narodne novine broj 10/97, 107/07) te temeljem članka 32. 
Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-
Grada broj 07/09) Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada na 
svojoj  33. sjednici održanoj dana 12. prosinca 2011. godine  
donijelo je sljedeću

O D L U K U 
o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja 

Dječjeg vrtića Ivanić Grad

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada razmatralo je prijedlog 
Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Ivanić Grad za imenovanjem 
vršitelja dužnosti ravnatelja Dječjeg vrtića Ivanić Grad, 
gospođe Ranke Đunđenac.

II.

Za vršitelja dužnosti ravnatelja Dječjeg vrtića Ivanić Grad 
imenuje se Ranka Đunđenac iz Ivanić Grada, zaposlenica 
Dječjeg vrtića Ivanić Grad, s danom 12. prosinca 2011. 
godine do imenovanja ravnatelja, a najdulje do godinu dana.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ- GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/11-01/18  Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/05-11-2  Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 12.12.2011.   Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________



strana 4 Grad Ivanić-Grad broj 11/2011.

Na temelju članka 32. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/2009), Gradsko vijeće 
Grada Ivanić-Grada na svojoj 33. sjednici održanoj dana 12. 
prosinca 2011. godine, donijelo je sljedeći

Z A K LJ U Č A K
o primanju na znanje Polugodišnjeg izvješća o radu 
Gradonačelnika Grada Ivanić-Grada za razdoblje 

siječanj – lipanj 2011. godine

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada prima na znanje 
Polugodišnje izvješće o radu Gradonačelnika Grada Ivanić-
Grada za razdoblje siječanj – lipanj 2011. godine.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/11-01/18   Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/05-11-3  Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 12.12.2011.   Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 32. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/2009), Gradsko vijeće 
Grada Ivanić-Grada na svojoj 33. sjednici održanoj dana 12. 
prosinca 2011. godine, donijelo je sljedeći

P R A V I L N I K
o stipendiranju učenika i studenata s područja Grada 

Ivanić-Grada

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Ovim se Pravilnikom utvrđuju opći uvjeti, postupak i 
kriteriji dodjele stipendije Grada Ivanić-Grada.

Članak 2.

Pojmovi koji se koriste u ovom pravilniku, a koji imaju rodni 
značaj, bez obzira jesu li korišteni u muškom ili ženskom 
rodu, obuhvaćaju na jednak način muški i ženski rod.

Članak 3. 

Sredstva za stipendije osiguravaju se u Proračunu Grada 
Ivanić-Grada.

Članak 4.

Odluku o broju korisnika i visini mjesečne stipendije za 
svaku školsku/akademsku godinu donosi Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada (u daljnjem tekstu: Gradonačelnik).

Članak 5.

U kategoriji učeničkih i studentskih stipendija Grada Ivanić-
Grada dodjeljuju se dvije vrste stipendija:
1. Stipendije prema kriteriju izvrsnosti,
2. Stipendije prema socijalnom kriteriju.
Učenik ili student može podnijeti zahtjev za obje vrste 
stipendija, a može ostvariti pravo samo na jednu vrstu 
stipendije.

Članak 6.

Ako se za dodjelu učeničkih i studentskih stipendija prema 
kriteriju izvrsnosti javi manji broj kandidata koji ispunjavaju 
uvjete za dodjelu stipendija prema kriteriju izvrsnosti, 
stipendije će se dodijeliti ostalim kandidatima za dodjelu 
stipendija prema socijalnom kriteriju, a prema redoslijedu 
koji je utvrđen prema broju ostvarenih bodova.

Članak 7.

Pravo sudjelovanja na natječaju za dodjelu stipendija 
imaju redovni učenici srednjih škola i studenti, državljani 
Republike Hrvatske s prebivalištem na području Grada 
Ivanić-Grada.

Članak 8.

Stipendije se dodjeljuju temeljem provedenog postupka i 



strana 5Grad Ivanić-Gradbroj 11/2011.

kriterija propisanih ovim Pravilnikom.

II. POSTUPAK DODJELE STIPENDIJE

Članak 9.

Stipendije se dodjeljuju za svaku školsku/akademsku godinu 
temeljem natječaja kojeg raspisuje Gradonačelnik.
Natječaj se objavljuje na internet stranici Grada Ivanić-
Grada, lokalnom radiju, te oglasnoj ploči Grada.

Članak 10.

 Natječaj sadrži:
- naziv tijela koje raspisuje natječaj,
- visinu stipendije i broj korisnika,
- vrijeme trajanja natječaja,
- naziv i adresu tijela kojem se zahtjevi podnose,
- opće uvjete i kriterije za dodjelu stipendije,
- popis dokumenata i dokaza o ispunjavanju uvjeta 
za dodjelu stipendije koje je obavezno priložiti uz prijavu na 
natječaj,
- vrijeme za koje se stipendija dodjeljuje,
- ostale podatke značajne za provođenje natječajnog 
postupka.

Članak 11.

Postupak provedbe natječaja obavlja Komisija za dodjelu 
stipendija (u daljnjem tekstu: Komisija).
Komisiju imenuje Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada.

Članak 12.

Komisija radi na sjednicama koje saziva i vodi predsjednik 
Komisije.
Sjednica se može održati ako joj prisustvuje većina od 
ukupnog broja članova.
Komisija odlučuje većinom glasova prisutnih članova.
Komisija za svoj rad odgovara Gradskom vijeću Grada 
Ivanić-Grada.

Stipendije prema kriteriju izvrsnosti

Članak 13.

Pravo sudjelovanja na natječaju imaju učenici srednjih škola 
i studenti koji udovoljavaju sljedećim uvjetima:

UČENICI

- da su državljani Republike Hrvatske s prebivalištem 
na području Grada Ivanić-Grada,
- da su redoviti učenici srednje škole,
- da nisu ponavljali razred u posljednje dvije godine 
školovanja,
- da su završili prethodne dvije godine školovanja s 
najmanjom prosječnom ocjenom od 4,5.

STUDENTI

- da su državljani Republike Hrvatske s prebivalištem 
na području Grada Ivanić-Grada,
- da su redoviti studenti,
- da nisu ponavljali godinu studija u posljednje dvije 
godine školovanja,
- da su završili zadnja dva razreda srednje škole 
(studenti prve godine studija) s najmanjom prosječnom 
ocjenom od 4,5 odnosno s jedinstvenom prosječnom 
ocjenom za prethodne dvije godine školovanja (studenti 
starijih godišta) od najmanje 4,0 za tehničke i prirodne 
studije te 4,5 za društvene studije.

Članak 14.

 Kriteriji za utvrđivanje liste kandidata za dodjelu 
stipendije prema kriteriju izvrsnosti su:
- uspjeh u školovanju,
- kriterij izvrsnosti.

 Kriteriji iz stavka 1. ovog članka izražavaju se 
bodovima koji se zbrajaju.

Članak 15.

 Uspjeh u školovanju boduje se na sljedeći način:

UČENICI
-uspjeh postignut tijekom prethodne dvije godine školovanja 
- zbroj pojedinačnih ocjena iz predmeta za obje godine 
podijeli se s ukupnim brojem predmeta,
Tako dobiven prosjek, zaokružen na dvije decimale, izražava 
se kao broj bodova.

STUDENTI
-kod tehničkih i prirodnih studija prosjek ocjena prethodne 
dvije godine školovanja (zaokružen na dvije decimale) 
množi se sa dva te dodaje jedan bod, što daje broj bodova,
- kod društvenih studija prosjek ocjena prethodne dvije 
godine školovanja (zaokružen na dvije decimale)  množi se 
sa dva, što daje broj bodova,
-studentima prve godine (svih studija) uzima se prosjek 
ocjena prethodne dvije godine školovanja (zaokružen na 
dvije decimale) kojem se dodaju dva boda.

Članak 16.

 Izvrsnost kandidata boduje se na sljedeći način:
1) sudjelovanje na županijskom natjecanju   
   1 bod
2) sudjelovanje na državnom natjecanju   
   2 boda
3) sudjelovanje na međunarodnom natjecanju  
   3 boda
4) osvojeno 1. mjesto/nagrada na županijskom natjecanju/
smotri   2,5 boda
5) osvojeno 2. mjesto/nagrada na županijskom natjecanju/
smotri   2 boda
6) osvojeno 3. mjesto/nagrada na županijskom natjecanju/
smotri   1,5 bod
7) osvojeno 1. mjesto/nagrada na državnom natjecanju/



strana 6 Grad Ivanić-Grad broj 11/2011.

smotri   3,5 boda
8) osvojeno 2. mjesto/nagrada na državnom natjecanju/
smotri   3 boda
9) osvojeno 3. mjesto/nagrada na državnom natjecanju/
smotri   2,5 bod
10) osvojeno 1. mjesto/nagrada na međunarodnom 
natjecanju/smotri  4,5 boda
11) osvojeno 2. mjesto/nagrada na međunarodnom 
natjecanju/smotri  4 boda
12) osvojeno 3. mjesto/nagrada na međunarodnom 
natjecanju/smotri  3,5 boda
13) rektorova/dekanova nagrada    
   3, 5 boda
14) usporedno pohađanje dvije škole   
   1 bod
15) usporedno pohađanje dva fakulteta   
   2 boda

Izvrsnost kandidata boduje se za prethodne dvije godine 
školovanja, tako da se zbroji broj svih bodova ostvarenih 
prema kriterijima navedenim u stavku 1. ovog članka.
Županijska,državna i međunarodna natjecanja/smotre koje 
se boduju po kriteriju izvrsnosti trebaju biti priznata od 
strane Ministarstva znanosti, obrazovanja i športa Republike 
Hrvatske.

Članak 17.

Ako dva ili više kandidata imaju jednaki broj bodova 
utvrđen po kriterijima iz članka  14. i 15. ovog Pravilnika, 
prednost ima kandidat koji je ostvario veći broj bodova 
prema kriteriju izvrsnosti.

Stipendije prema socijalnom kriteriju

Članak 18.

Pravo sudjelovanja na natječaju imaju učenici srednjih škola 
i studenti koji udovoljavaju sljedećim uvjetima:

UČENICI

- da su državljani Republike Hrvatske s prebivalištem 
na području Grada Ivanić-Grada,
- da su redoviti učenici srednje škole,
- da nisu ponavljali razred u posljednje dvije godine 
školovanja,
- da su završili prethodne dvije godine školovanja s 
najmanjom prosječnom ocjenom od 4,0.

STUDENTI

- da su državljani Republike Hrvatske s prebivalištem 
na području Grada Ivanić-Grada,
- da su redoviti studenti,
- da nisu ponavljali godinu studija u posljednje dvije 
godine školovanja,
- da su završili zadnja dva razreda srednje škole 
(studenti prve godine studija) s najmanjom prosječnom 
ocjenom od 4,0 odnosno s jedinstvenom prosječnom 
ocjenom za prethodne dvije godine školovanja (studenti 

starijih godišta) od najmanje 3,5.

Članak 19.

Kriteriji za utvrđivanje liste kandidata za dodjelu stipendije 
prema socijalnom kriteriju su redom kojim su navedeni (u 
slučaju jednakog broja bodova dva ili više kandidata):
1. socijalni status kandidata,
2. uspjeh u školovanju,
3. viša godina školovanja.
 Kriteriji iz stavka 1. ovog članka izražavaju se 
bodovima koji se zbrajaju.

Članak 20.

Uspjeh u školovanju boduje se na sljedeći način:

UČENICI
-uspjeh postignut tijekom prethodne dvije godine školovanja 
- zbroj pojedinačnih ocjena iz predmeta za obje godine 
podijeli se s ukupnim brojem predmeta,
Tako dobiven prosjek, zaokružen na dvije decimale, izražava 
se kao broj bodova.

STUDENTI
-kod tehničkih i prirodnih studija prosjek ocjena prethodne 
dvije godine školovanja (zaokružen na dvije decimale) 
množi se sa dva te dodaje jedan bod, što daje broj bodova,
- kod društvenih studija prosjek ocjena prethodne dvije 
godine školovanja (zaokružen na dvije decimale)  množi se 
sa dva, što daje broj bodova,
-studentima prve godine (svih studija) uzima se prosjek 
ocjena prethodne dvije godine školovanja (zaokružen na 
dvije decimale) kojem se dodaju dva boda.

Članak 21.

Broju bodova iz članka 19. ovog Pravilnika dodaju se bodovi 
kako slijedi:
- usporedno pohađanje dvije škole  1 bod
- usporedno pohađanje dva fakulteta 2 boda.

Članak 22.

Socijalni status kandidata boduje se na sljedeći način:
- ako kandidat, odnosno njegov roditelj ili osoba koja ga 
uzdržava, kao korisnik socijalne zaštite, ostvaruje pravo na 
pomoć za uzdržavanje      
3 boda
- ako je kandidat dijete bez oba roditelja   
    3 boda
- ako je kandidat dijete samohranog roditelja, dijete 
poginulog branitelja ili 100 % invalida Domovinskog rata 
    2 boda
-ako je roditelj nezaposlen i vodi se u evidenciji Hrvatskog 
zavoda za zapošljavanje, 
barem 30 dana koji prethode objavi natječaja, odnosno ako 
je izgubio posao unutar mjesec dana koji prethodi objavi 
natječaja i prijavio se Hrvatskom zavodu za zapošljavanje 
(po roditelju)   1 bod
- ako je kandidat osoba s invaliditetom   
    1 bod



strana 7Grad Ivanić-Gradbroj 11/2011.

- ako je ukupni dohodak po članu kućanstva     
0,00 –    500,00 kn  12 bodova
- ako je ukupni dohodak po članu kućanstva   
501,00 – 1.000,00 kn  10 bodova
- ako je ukupni dohodak po članu kućanstva    
1.001,00 – 1.500,00 kn  8 bodova
- ako je ukupni dohodak po članu kućanstva    
1.501,00 – 2.000,00 kn  6 bodova
- ako je ukupni dohodak po članu kućanstva       
2.001,00 – 2.500,00 kn  4 boda
- ako je ukupni dohodak po članu kućanstva       
2.501,00 – 3.000,00 kn  2 boda
- ako je ukupni dohodak po članu kućanstva    
 iznad 3.001,00    1 bod 

Socijalni status kandidata boduje se za tekuću godinu, 
tako da se zbroje svi bodovi ostvareni prema kriterijima 
navedenim u stavku 1. ovog članka.

Članak 23.

Nakon roka za podnošenje zahtjeva za dodjelu stipendije 
Komisija utvrđuje prijedlog liste kandidata koji ispunjavaju 
uvjete.
Prijedlog liste kandidata za dodjelu stipendije objavljuje 
se na internet stranici Grada Ivanić-Grad te oglasnoj ploči 
Grada, u roku do 30 dana od dana isteka roka za podnošenje 
zahtjeva za dodjelu stipendije.
 U roku od pet dana od dana objavljivanja Prijedloga 
liste svaki kandidat može podnijeti pismeni prigovor na listu 
Gradonačelniku Grada Ivanić-Grada.
Gradonačelnik donosi odluku o prigovoru u roku osam 
dana od dana isteka roka za prigovor. Odluka o prigovoru 
je konačna.

Članak 24.

Nakon isteka rokova iz članka 22. ovog Pravilnika, Komisija 
utvrđuje Konačnu listu kandidata koju prosljeđuje Gradskom 
vijeću na usvajanje.
Odluka Gradskog vijeća je konačna.

III. PRAVA I OBVEZE

Članak 25.

Na temelju Odluke o dodjeli stipendije Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada i stipendist, odnosno osoba koja zastupa 
maloljetnog stipendista, potpisuju Ugovor o korištenju 
stipendije Grada Ivanić-Grada.
 Ugovor iz stavka 1. ovog članka sadrži:
- ime, odnosno naziv ugovornih strana,
- naziv škole za koju je odobrena stipendija,
- iznos stipendije,
- vrijeme za koje se stipendija dodjeljuje,
- druga prava i obveze ugovornih strana.

Članak 26.

Stipendija se dodjeljuje na početku školske/akademske 
godine za deset mjeseci.

Stipendija se isplaćuje korisnicima početkom mjeseca za 
protekli mjesec.

Članak 27.

Učenik ili student, kao i korisnici stipendije Grada Ivanić-
Grada, ne mogu uz stipendiju Grada istovremeno primati i 
druge stipendije.
Ukoliko se utvrdi da je učenik ili student korisnik druge 
stipendije isti će se isključiti iz daljnjeg postupka dodjele 
stipendije Grada Ivanić-Grada.
Ukoliko se nakon odluke Gradskog vijeća Grada Ivanić-
Grada o dodjeli stipendije učenicima i studentima utvrdi da 
netko od utvrđenih korisnika stipendije Grada prima i neku 
drugu stipendiju, stipendija Grada dodijeliti će se prvom 
sljedećem učeniku ili studentu s konačne rang liste.
Iz jedne obitelji samo jedan učenik ili student može biti 
korisnik stipendije Grada.

IV. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 28.

Stupanjem na snagu ovog Pravilnika prestaje važiti Pravilnik 
o stipendiranju učenika i studenata Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada 10/01, 7/04 i 8/09).

Članak 29.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/11-01/18   Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/05-11-4  Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 12.12.2011.     Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________



strana 8 Grad Ivanić-Grad broj 11/2011.

Na temelju članka 32. Statuta Grada Ivanić-Grada („Službeni 
glasnik“ Grada Ivanić-Grada br. 7/09) Gradsko vijeće na 
svojoj 33. sjednici održanoj dana 12. prosinca 2011. godine 
donijelo je sljedeću

O D L U K U
 o kupnji dijelova nekretnina u vlasništvu 

Andrić Marka za izgradnju Poduzetničke zone
Ivanić-Grad Sjever – Zona 6

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada utvrdio je sljedeće:

- Poduzetnička zona Ivanić-Grad Sjever – Zona 6 
osnovana je Odlukom o osnivanju Poduzetničkih zona na 
području Grada Ivanić-Grada donesenom na 10. sjednici 
Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada održanoj dana 09. 
svibnja 2006. godine i objavljenom u Službenom glasniku 
Grada Ivanić-Grada broj 04/2006.

- područje Poduzetničke zone Ivanić-Grad Sjever – 
Zona 6 obuhvaća dijelom i nekretnine u vlasništvu g. Andrić 
Marka iz Ivanić-Grada, Mostarska 6, upisane pri Općinskom 
sudu u Ivanić-Gradu u zk.ul.br. 85, k.o. Šarampov i to k.č.br. 
236/1, označena kao oranica Grabarina, površine 8632 m² 
i k.č.br. 236/2 označena kao oranica Grabarina, površine 
10158 m²

- u svrhu izvršenja Odluke o osnivanju Poduzetničkih 
zona na području Grada Ivanić-Grada – Zone 6, potrebno 
je izvršiti otkup dijela navedenih čestica i to površine od 
1883,54 m² k.č.br. 236/1 te površine od 562,39 m², k.č.br. 
236/2

- procijenjena vrijednost nekretnina koje su predmet 
ove Odluke iznosi 7,31 €/m², međutim, temeljem sporazuma 
s vlasnikom nekretnina, kupoprodajna cijena je predložena u 
iznosu od  7,00 €/m²

II.

Ovom Odlukom odobrava se kupnja dijelova nekretnina u 
vlasništvu Andrić Marka i to:

- dijela u površini od 1883,54 m², nekretnine upisane 
pri Općinskom sudu u Ivanić-Gradu u zk.ul.br. 85, k.o. 
Šarampov i to k.č.br. 236/1 označene kao oranica Grabarina 
ukupne površine 8632 m²  

- dijela u površini od 562,39 m²,  nekretnine upisane 
pri Općinskom sudu u Ivanić-Gradu u zk.ul.br. 85, k.o. 
Šarampov i to k.č.br. 236/2 označene kao oranica Grabarina 
ukupne površine 10158 m²  

Kupnja predmetnih nekretnina odobrava se za iznos od 7 €/
m² što za površinu od 2445,93 m² iznosi ukupno 17.121,51 € 
plativo po srednjem tečaju HNB koji vrijedi na dan plaćanja.

III.

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada da 
poduzme sve potrebne daljnje radnje kao i da s vlasnikom 
nekretnine koja je predmet ove Odluke, zaključi Ugovor o 
kupoprodaji, a radi rješavanja imovinsko-pravnih odnosa i 
usklađenja zemljišno knjižnog sa stvarnim stanjem.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 021-01/11-01/18   Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/05-11-5  Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 12.12.2011.   Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________



strana 9Grad Ivanić-Gradbroj 11/2011.

Na temelju članka 32. točke 7. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada br. 7/09), Gradsko 
vijeće Grada Ivanić-Grada na svojoj 33. sjednici održanoj 
dana 12. prosinca 2011. godine donijelo je sljedeću

O D L U K U
o kupnji nekretnine u vlasništvu 

Rastić Biserke za izgradnju Poduzetničke zone
Ivanić-Grad Sjever – Zona 6

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada utvrdilo je sljedeće:

- Poduzetnička zona Ivanić-Grad Sjever – Zona 6, 
osnovana je Odlukom o osnivanju Poduzetničkih zona na 
području Grada Ivanić-Grada donesenom na 10. sjednici 
Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada održanoj dana 09. 
svibnja 2006. godine i objavljenom u Službenom glasniku 
Grada Ivanić-Grada broj 04/2006

- Područje poduzetničke zone Ivanić-Grad Sjever 
– Zona 6 obuhvaća i nekretninu u vlasništvu gđe. Biserke 
Rastić iz Zagreba, Lašćina 5, upisanu pri Općinskom sudu u 
Ivanić-Gradu u zk.ul.br. 322, k.o. Šarampov i to k.č.br. 247 
označenu kao Oranica Goriček površine 11054 m²

- procijenjena vrijednost nekretnine iznosi 8,16 €/m², 
međutim s vlasnicom nekretnine je u postupku pregovora 
postignut sporazum za cijenu od 7,59 €/m²

II.

Ovom Odlukom odobrava se kupnja nekretnine u vlasništvu 
Rastić Biserke i to nekretnine upisane pri Općinskom sudu 
u Ivanić-Gradu u zk.ul.br. 322, k.o. Šarampov, k.č.br. 247 
označene kao Oranica Goriček površine 11054 m²  i to za 
iznos od 7,59 €/m², što za ukupnu površinu od 11054 m² 
iznosi 83.899,86 € plativo po srednjem tečaju HNB koji 
vrijedi na dan plaćanja.

III.

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada da 
poduzme sve potrebne daljnje radnje kao i da s vlasnicom 
nekretnine koja je predmet ove Odluke, zaključi Ugovor o 
kupoprodaji, a radi rješavanja imovinsko-pravnih odnosa i 
usklađenja zemljišno knjižnog sa stvarnim stanjem.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/11-01/18  Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/05-11-6  Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 12.12.2011.   Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________



strana 10 Grad Ivanić-Grad broj 11/2011.

AKTI GRADONAČELNIKA

Na temelju članka 95. stavak 1. Zakona o prostornom 
uređenju i gradnji (»Narodne novine» br. 76/07 i 38/09) 
i članka 2.1. Programa mjera za unapređenje stanja u 
prostoru Grada Ivanić-Grada za razdoblje 2006.-2010.
godine ( «Službeni glasnik» Grada Ivanić-Grada br.4/06), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 09. studenoga 
2011. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o utvrđivanju konačnog prijedloga 

II. Izmjena i dopuna 
Urbanističkog plana uređenja UPU-4 

za područje Ivanić-Grad, Donji Šarampov
i Jalševec Breški

Članak 1.

Ovom Odlukom Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje 
Konačni prijedlog II Izmjena i dopuna Urbanističkog plana 
uređenja UPU-4 za područje Ivanić-Grad, Donji Šarampov 
i Jalševec Breški.

Za predmetne Izmjene i dopune prihvaćeno je Izvješće o 
javnoj raspravi o prijedlogu II Izmjena i dopuna Urbanističkog 
plana uređenja UPU-4 Zaključkom Gradonačelnika Klasa: 
022-01/11-01/26, Ur.br. 238/10-03/05-11-2 od 01.08.2011. 
godine te Izvješće o ponovnog javnoj raspravi o prijedlogu 
II Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja UPU-4 
Zaključkom Gradonačelnika Klasa: 022-01/11-01/31, Urbr: 
238/10-03/05-11-6 od 27.09. 2011. godine.

Sukladno članku 94. stavak 1. Zakona o prostornom 
uređenju i gradnji, o Nacrtu Konačnog prijedloga Izmjena i 
dopuna, mogućnost davanja mišljenja imala su tijela i osobe 
određene posebnim propisima radi kontrole poštivanja 
njihovih zahtjeva u postupku izrade plana. 

Očitovali su se:

- Hrvatske autoceste d.o.o. (Broj: 45212-700-
2354/11-GKS od 04.10.2011.),
- HAKOM (Klasa: 350-05/10-01/6573, Urbroj: 376-
10/SP-11-4(JŠ) od 05.10. 2011.)
- Ministarstvo unutarnjih poslova, PU Zagrebačka, 
Sektor upravnih, inspekcijskih poslova i poslova civilne 
zaštite, Inspektorat unutarnjih poslova (Broj: 511-19-25/1-
13811/3-2010 od 05.10.2011.)
- INA-Industrija nafte d.d., SD Istraživanje i 
proizvodnja nafte i plina, Sektor istraživanja i proizvodnje 
NIP za JIE (Znak: 50000221-4750/11-443/AK od 
06.10.2011.),
- Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu prirode 
(Klasa: 612-07/10-49/0343, Urbroj: 532-08-03-02/3-11-04 
od 10.10. 2011.)
- Državna uprava za zaštitu i spašavanje, Područni 
ured za zaštitu i spašavanje Zagreb (Klasa: 350-02/11-01/29, 
Urbroj: 543-21-01-11-3 od 10.10.2011.),

- HŽ Infrastruktura, Razvoj i građenje (Broj: 4430/11 
od 17.10.2011.),
- Ministarstvo regionalnog razvoja, šumarstva i 
vodnoga gospodarstva (Klasa: 325-05/11-01/504, Urbroj: 
538-07-1/0139-11-2 od 10.10 2011.),
- Ivakop d.o.o.  (Urbroj: 1711/2011 od 03.11. 2011.).

Sva očitovanja – mišljenja su bila pozitivna.

Izvan roka su stigla sljedeća očitovanja:

- Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne 
baštine, Konzervatorski odjel u Zagrebu (Klasa: 612-08/11-
10/0462, Urbroj: 532-04-04-/3-11-2 od 07.11.2011.),
- HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., 
Elektra Križ (Naš broj i znak: 4/07-3257-ŠM-155/2011 od 
07.11. 2011.)
- Hrvatske vode, Vodogospodarstveni odjel za 
Srednju i Donju Savu (Klasa: 350-02/02-01/0000015, 
Urbroj: 374-21-1-11-45 od 07.11.2011.)
- Hrvatski Telekom, Odjel za upravljanje 
dokumentacijom, energetsko strojarskom i mrežnom 
infrastrukturom (Oznaka: JOP 13505423 od 07.11.2011.)

Za tijela i osobe koje u zakonskom roku nisu dostavile 
pisano mišljenje, smatra se da nemaju primjedbi na Nacrt 
Konačnog prijedloga II ID UPU-4, a sukladno članku 94. 
stavak 2. Zakona.

Članak 2.

Konačni prijedlog II. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana 
uređenja UPU-4 upućuje na donošenje Gradskom vijeću 
Grada Ivanić-Grada.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u „Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada“.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/35  
URBROJ: 238/10-03/05-11-1  Gradonačelnik:
Ivanić Grad, 09.11.2011.  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________
 



strana 11Grad Ivanić-Gradbroj 11/2011.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 
i 36/09) i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 09. studenoga 2011. godine donio 
je sljedeću

O D L U K U 
o zaključenju Sporazuma o uređenju 

međusobnih odnosa
 na izgradnji vodovodne mreže

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Sporazuma o uređenju međusobnih odnosa na izgradnji 
vodovodne mreže između Grada Ivanić-Grada i Cvipek 
d.o.o.-a.

II.

Sporazumom iz točke I. uređuje se sljedeće:
- međusobna prava i obveze stranaka,
- nadzor nad provođenjem odredbi Sporazuma,
- nadzor na obavljanjem poslova izgradnje 
vodovodne mreže,
- upravljanje vodovodnom mrežom nakon izgradnje.

III.

Gradonačelnik prihvaća prijedlog iz točke I., a temeljem 
kojega će biti zaključen sporazum.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/35  
URBROJ: 238/10-03/05-11-2  Gradonačelnik:
Ivanić Grad, 09.11.2011.  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj ( 
regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 
36/09), te članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 09. studenoga 2011. godine, donio 
je sljedeći

Z A K L J U Č A K
o korištenju javne površine za

potrebe promidžbene aktivnosti

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je 
problematiku korištenja javne površine na Trgu Vladimira 
Nazora, za promidžbene aktivnosti stranaka u vremenu 
predizborne kampanje za predstojeće parlamentarne izbore 
u Hrvatskoj koji će se održati u prosincu 2011. godine.

II.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada odobrava korištenje 
javne površine na Trgu Vladimira Nazora u svrhu promidžbe 
stranaka u vremenu predizborne kampanje za predstojeće 
parlamentarne izbore u Hrvatskoj koji će se održati u 
prosincu 2011. godine, za što se neće naplaćivati porez za 
korištenje iste.
 

III.

Zadužuje se Upravni odjel za razvoj Grada da u suradnji sa 
Policijskom postajom Ivanić-Grad izvrši sve potrebne radnje 
kako bi se u vrijeme predizborne kampanje navedena javna 
površina iz točke I. i II. ovog Zaključka mogla koristiti.

IV.

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u službenom glasilu Grada Ivanić-Garda.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/35   
URBROJ: 238/10-03/05-11-3  Gradonačelnik:
Ivanić Grad, 09.11.2011.  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________



strana 12 Grad Ivanić-Grad broj 11/2011.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 
i 36/09) i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 09. studenoga 2011. godine donio 
je sljedeći

Z A K LJ U Č A K
o prihvaćanju Sporazuma o sufinanciranju Programa

 odgoja i naobrazbe djece s teškoćama u razvoju za 
razdoblje 01.09.2011.-31.08.2012.

I.

Ovim Zaključkom prihvaća se  Sporazum o sufinanciranju 
Programa odgoja i naobrazbe djece s teškoćama u razvoju 
s Poliklinikom za rehabilitaciju slušanja i govora SUVAG 
iz Zagreba za dijete Dominik Meštrović iz Ivanić-Grada, 
Josipa Cobovića 5.

II. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/35    
URBROJ: 238/10-03/05-11-4  Gradonačelnik:
Ivanić Grad, 09.11.2011.   Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim 
stvarnim pravima («Narodne novine» broj 91/96, 68/98, 
137/99, 22/00, 73/00 i 114/01), članka 48. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne novine» 
br. 33/01 i 60/01), članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada br. 7/09.) i članka 
9. Poslovnika Gradonačelnikovog kolegija, Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada donio je dana 09. studenoga 2011.
godine sljedeću

O D L U K U
o ukidanju svojstva javnog dobra

Članak 1.

Nekretninama k.č.br. 810, z.k.ul. 396, k.o. Šarampov, 
površine 8.674 m², put i k.č.br. 812, z.k.ul. 396, k.o. 
Šarampov, površine 2.782 m², put i k.č.br. 816, z.k.ul. 
396, k.o. Šarampov, površine 4.489 m², put koje se vode 
kao društveno vlasništvo – javno dobro – putevi, ukida se 
svojstvo javnog dobra.

Članak 2.

Predmetnoj nekretnini svojstvo javnog dobra ukida se radi 
rekonstrukcije Državne ceste D43 i Žitne ulice u Ivanić-
Gradu i Cagincu.

Članak 3.

Nakon stupanja na snagu ove Odluke na k.č.br. 810, z.k.ul. 
396, k.o. Šarampov, površine 8.674 m², put i k.č.br. 812, 
z.k.ul. 396, k.o. Šarampov, površine 2.782 m² i i k.č.br. 816, 
z.k.ul. 396, k.o. Šarampov, površine 4.489 m², put izvršit 
će se uknjižba prava vlasništva Grada Ivanić-Grada bez 
ikakvog daljnjeg pitanja i odobrenja u zemljišnim i drugim 
javnim knjigama.

Članak 4.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/35   
URBROJ: 238/10-03/05-11-5  Gradonačelnik:
Ivanić Grad, 09.11.2011.  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________



strana 13Grad Ivanić-Gradbroj 11/2011.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 
i 36/09) i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 09. studenoga 2011.  godine donio 
je sljedeći  

Z A K LJ U Č A K
o utvrđivanju prijedloga 

Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata 
s područja Grada Ivanić-Grada

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata  s područja 
Grada Ivanić-Grada.

II.

Gradonačelnik utvrđuje prijedlog Pravilnika pod točkom 
I. ovog zaključka te se isti upućuje Gradskom vijeću na 
razmatranje i donošenje.
 

III.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/35  
URBROJ: 238/10-03/05-11-6  Gradonačelnik:
Ivanić Grad, 09.11.2011.  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 
33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08 i 36/09) i članka 52. Statuta Grada 
Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-
Grada broj 07/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-
Grada dana 09. studenoga 2011. godine donio je 
sljedeći  

Z A K LJ U Č A K
o utvrđivanju prijedloga 

Polugodišnjeg izvještaj o izvršenju 
Proračuna Grada Ivanić-Grada 

za 1-6. mjesec 2011. godine 

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Polugodišnjeg izvještaj o izvršenju  Proračuna Grada Ivanić-
Grada za 1-6. mjesec 2011. godine.

II.

Gradonačelnik utvrđuje prijedlog iz točke I. ovog Zaključka 
te se isti upućuje Gradskom vijeću na razmatranje i 
donošenje.
 

III.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/35    
URBROJ: 238/10-03/05-11-7  Gradonačelnik:
Ivanić Grad, 09.11.2011.  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

           



strana 14 Grad Ivanić-Grad broj 11/2011.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 
i 36/09) i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 09. studenoga 2011. godine donio 
je sljedeći  

Z A K LJ U Č A K
o upućivanju Polugodišnjeg izvješća o radu 

Gradonačelnika Grada Ivanić-Grada za razdoblje 
siječanj – lipanj 2011. godine Gradskom vijeću

I.

Gradonačelnik, sukladno članku 54. stavku 1. Statuta 
Grada Ivanić-Grada upućuje Gradskom vijeću Polugodišnje 
izvješće o radu Gradonačelnika Grada Ivanić-Grada za 
razdoblje siječanj – lipanj 2011. godine.

II.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/35    
URBROJ: 238/10-03/05-11-7  Gradonačelnik:
Ivanić Grad, 09.11.2011.  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 
i 36/09) i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 09. studenoga 2011. godine donio 
je sljedeći  

Z A K LJ U Č A K
o utvrđivanju prijedloga Odluke

o kupnji dijela nekretnine u vlasništvu Andrić Marka 
za izgradnju Poduzetničke zone 

Ivanić-Grad Sjever – Zona 6

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Odluke o kupnji dijela nekretnine u vlasništvu Andrić Marka 
za izgradnju Poduzetničke zone Ivanić-Grad Sjever – Zona 
6.

II.

Gradonačelnik utvrđuje prijedlog iz točke I. ovog Zaključka 
te se isti upućuje Gradskom vijeću na razmatranje i 
donošenje.

III.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/35   
URBROJ: 238/10-03/05-11-8  Gradonačelnik:
Ivanić Grad, 09.11.2011.   Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________



strana 15Grad Ivanić-Gradbroj 11/2011.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 
i 36/09) i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 09. studenoga 2011. godine donio 
je sljedeći  

Z A K LJ U Č A K
o utvrđivanju prijedloga Odluke

o kupnji nekretnine u vlasništvu Rastić Biserke za 
izgradnju Poduzetničke zone 
Ivanić-Grad Sjever – Zona 6

 
I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Odluke o kupnji nekretnine u vlasništvu Rastić Biserke za 
izgradnju Poduzetničke zone Ivanić-Grad Sjever – Zona 6.
 

II.

Gradonačelnik utvrđuje prijedlog iz točke I. ovog Zaključka 
te se isti upućuje Gradskom vijeću na razmatranje i 
donošenje.
 

III.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/35   
URBROJ: 238/10-03/05-11-9  Gradonačelnik:
Ivanić Grad, 09.11.2011.  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 
36/09), članka 3. Odluke o davanju u zakup i na korištenje 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta 
za postavu privremenih objekata (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada broj 3/2008) i članka 52. Statuta Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 09. studenoga 
2011. godine donio je sljedeću

O D L U K U
o zaključenju Ugovora o zakupu parkirnih mjesta

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je zahtjev 
Ratka Žabčića iz Sobočana, Graničarska 46 za korištenje 
javne površine otvorenog skladišta za dva (2) parkirna mjesta 
na k.č.br. 1984/1, z.k.ul. 1477, k.o. Ivanić-Grad u Ivanić-
Gradu, Ulica kralja Tomislava i dva (2) parkirna mjesta na 
k.č.br. 4046, z.k.ul. 1929, k.o. Ivanić-Grad u Ivanić-Gradu, 
Trg kralja .

Parkirna mjesta koristit će se za svrhu otvaranja poslovnog 
prostora u Ivanić-Gradu, Ulici kralja Tomislava.

II.

Gradonačelnik je suglasan sa predloženim zahtjevom te će 
pristupiti zaključenju predmetnog Ugovora.

III.

Međusobni odnosi između Grada Ivanić-Grada i Ratka 
Žabčića uredit će se posebnim ugovorom kojim će posebice 
biti uređeni sljedeći podaci:
- ukupna površina parkirališnih mjesta,
- rok na koji će se ugovor sklopiti,
- plaćanje naknade za korištenje javne površine,
- uvjeti pod kojima se koristi javna površina,
- otkaz i raskid ugovora o zakupu parkirnih mjesta.

IV.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/35   
URBROJ: 238/10-03/05-11-10  Gradonačelnik:
Ivanić Grad, 09.11.2011.  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________



strana 16 Grad Ivanić-Grad broj 11/2011.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravu (Narodne novine broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 
i 36/09), članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), članka 20. Odluke 
o izvršavanju proračuna (Službeni glasnik Grada Ivanić-
Grada 11/10) i Odluke o imenovanju voditelja za financijsko 
upravljanje i kontrole od dana 03.12.2009. godine, 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 25. studenog 2011. 
godine donio sljedeću
 

O D L U K U
o unutarnjem nadzoru Dječjeg vrtića Ivanić-Grad

I.

Opći upravni odjel Grada Ivanić-Grada izvršit će 
izvanredan i hitan nadzor nad financijskim, materijalnim 
i računovodstvenim poslovanjem korisnika Proračuna, te 
nad zakonitošću i svrsishodnom uporabom proračunskih 
sredstava Dječjeg vrtića Ivanić-Grad.

Dječji vrtić Ivanić-Grad dužan je odmah predati u prostorije 
Gradske uprave sljedeću dokumentaciju:
- ulazne račune odnosno svu ulaznu dokumentaciju 
za 2010. i 2011. godinu,
- analitičke kartice glavne knjige za 2010. godinu i 
1-11 mjesec 2011. godine,
- knjigu blagajne za 2010. i 2011. godinu,
- izvode sa žiro računa za 2010. i 2011. godinu.

II.

Za plaćanja sa žiro računa Dječjeg vrtića odobravat će se 
sredstva uz predočenje originalne dokumentacije.

Nakon izvršenog plaćanja po zatraženim sredstvima Dječji 
vrtić dužan je predočiti dokumente o izvršenom plaćanju.

III.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/36  
URBROJ: 238/10-03/05-11-1  Gradonačelnik:
Ivanić Grad, 25.11.2011.  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj ( 
regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 
36/09),  članka 52. Statuta  Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 25. studenoga 2011. godine, donio 
je sljedeću

O D L U K U
o organizaciji manifestacije

I.

Komunalnom centru Ivanić-Grad povjerava se organizacija 
manifestacije “Nastup društva LADO u Ivanić-Gradu”

II.

Komunalni centar Ivanić-Grad kao organizator priredbe 
provest će sve radnje potrebne radi održavanja navedene 
manifestacije što uključuje najam prostora, oglašavanje, 
manipulaciju opreme sastava, štampanje i prodaju ulaznica, 
te sve druge organizacijske i financijske poslove. 

III.

Nakon održavanja manifestacije Komunalni centar Ivanić-
Grad, dostaviti će izvješće, nakon čega će se utvrditi ukupni 
troškovi manifestacije. Eventualna razlika rashoda nad 
prihodima platiti će se iz Gradskog proračuna  Grada Ivanić-
Grada za 2011. godinu. 

IV.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u Službenom glasniku.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

Klasa: 022-01/11-01/36         
URBROJ: 238/10-03/05-11-2  Gradonačelnik:
Ivanić Grad, 25.11.2011.  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________



strana 17Grad Ivanić-Gradbroj 11/2011.

Temeljem članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada br. 7/09) Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 05. studenoga 2011. godine donio je 
sljedeću

O D L U K U 
o sufinanciranju scalamobila s 

invalidskim kolicima-dizala za učenike s
invaliditetom u Osnovnoj školi Josipa Badalića

iz Graberja Ivaničkog 

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je Zahtjev 
Osnovne škole Josipa Badalića iz Graberja Ivaničkog za 
sufinanciranjem nabave scalamobila s invalidskim kolicima- 
dizala za osobe s invaliditetom u Osnovnoj školi Josipa 
Badalića iz Graberja Ivaničkog. 

II.

Prema Zahtjevu iz točke I. Ove Odluke, troškove nabave 
scalamobila s invalidskim kolicima- dizala za osobe s 
invaliditetom, sufinancirat će  Zagrebačka županija i Grad 
Ivanić-Grad, svaki 50%.

Predviđena vrijednost scalamobila sa invalidskim kolicima 
iznosi ukupno 35.000,00 kuna.

III.

Gradonačelnik prihvaća zahtjev za sufinanciranjem  iz točke 
I. ove Odluke  s time da će iznos iz točke II. ove Odluke biti 
plaćen nakon što dobavljač ispostavi račun za scalamobil  
S-25 sa invalidskim kolicima.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

Klasa: 022-01/11-01/37           
URBROJ: 238/10-03/05-11-1  Gradonačelnik:
Ivanić Grad, 05.12.2011.   Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Temeljem članka 19. Pravilnika o plaćama i drugim 
materijalnim pravima službenika i namještenika Gradske 
uprave Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada br. 6/06) te članka 52. Statuta Grada Ivanić-
Grada („Službeni glasnik” Grada Ivanić-Grada br. 7/09) 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 05. prosinca 2011. 
godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o isplati dara djeci službenika i 

namještenika Gradske uprave Grada 
Ivanić-Grada u 2011. godini

I.

Odobrava se isplata dara djeci službenika i namještenika 
zaposlenih u Gradskoj upravi Grada Ivanić-Grada.

Isplata će se izvršiti djeci starosti do 15 godina, a u iznosu od 
600,00 kuna po djetetu.

II.

Isplata će se izvršiti temeljem popisa djece koji je sastavni 
dio ove Odluke, a sredstva su osigurana u Proračunu Grada 
Ivanić-Grada za 2011. godinu.

III.

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/37   
URBROJ: 238/10-03/05-11-2  Gradonačelnik:
Ivanić Grad, 05.12.2011.  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________



strana 18 Grad Ivanić-Grad broj 11/2011.

Na temelju članka 52. stavak 3. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(‘’Službeni glasnik’’ broj 07/2009), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada  dana 05. prosinca 2011. godine, donio je 
sljedeću

O D L U K U
o sufinanciranju troškova smještaja 

djece u ustanovama predškolskog odgoja
u drugim jedinicama lokalne samouprave

I.

Grad Ivanić-Grad sufinancirat će smještaj djece u ustanove 
predškolskog odgoja u drugim jedinicama lokalne 
samouprave ako u dječjem vrtiću Ivanić-Grad nema mjesta 
za njihov  smještaj. 

II.

Gradonačelnik će zaključkom a temeljem pojedinačnih 
zahtjeva odobravati troškove sufinanciranja. 

III.

Kriteriji sufinanciranja troškova iz proračuna Grada su:
- nemogućnost smještaja djece u Dječjem vrtiću Ivanić
- zaposlenost oba roditelja, odnosno samohranog roditelja  

IV.

Pojedinačnom zahtjevu potrebno je priložiti dokaze iz točke 
II. ovog Zaključka.

V.
 
Troškovi smještaja koje će sufinancirati Grad iznose 
1.000,00 kuna po djetetu mjesečno za godinu 2011/2012.

VI.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

Klasa: 022-01/11-01/37           
URBROJ: 238/10-03/05-11-3  Gradonačelnik:
Ivanić Grad, 05.12.2011.  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 
i 36/09) i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 05. prosinca 2011.  godine donio 
je sljedeću

O D L U K U 
o zaključenju Ugovora o 

prijenosu vlasništva nekretnina označenih kao
 kč.br. 265/2 i kč.br. 817/1 

obje u k.o. Šarampov u vlasništvu
 Grada Ivanić-Grada

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Ugovora o prijenosu vlasništva nekretnina označenih kao 
kč.br. 265/2 i kč.br. 817/1 obje u k.o. Šarampov u vlasništvu 
Grada Ivanić-Grada.
 

II.

Ugovorom iz točke I Grad Ivanić-Grad prenijet će 
trgovačkom društvu Hrvatske ceste d.o.o. za upravljanje, 
građenje i održavanje državnih cesta vlasništvo na sljedećim 
nekretninama:

- k.č.br. 265/2, cesta, u površini od 888 m2, upisana 
u z.k.ul. 438 i

- k.č.br. 817/1, put, u površini od 1782 m2, upisana u 
z.k.ul. 620 

obje u k.o. Šarampov u naravi cesta.

Tržna vrijednost nekretnina iz prethodnog stavka iznosi 
97.710,00 kuna, a utvrđena je od strane ovlaštenog sudskog 
vještaka u postupku osiguranja dokaza.

III.

Grad Ivanić-Grad prenosi vlasništvo na nekretninama iz 
točke II radi rekonstrukcije raskrižja državne ceste D43 i 
Žitne ulice u Ivanić-Gradu.

IV.

Po donošenju ove Odluke pristupit će se zaključenju 
Ugovora iz točke I.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA



strana 19Grad Ivanić-Gradbroj 11/2011.

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/37        
URBROJ: 238/10-03/05-11-4  Gradonačelnik:
Ivanić Grad, 05.12.2011.  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 107/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
broj 07/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 05. 
prosinca 2011. godine donio je sljedeću

O D L U K U
o promjeni investitora

I.

Trgovačko društvo Ivakop d.o.o. iz Ivanić-Grada, Savska 
50 investitor je projekta za izgradnju kanalizacije dijela 
Savske ulice i dijela kolektora K-2 IND u Ivanić-Gradu 
na katastarskim česticama 4059/3, 4059/2, 3514/2, 3505, 
3530, 3924/2, 3922, 3921, 3905, 4069, 3918, 3910, 3911, 
3912, 3913, 3914, 3915, 3916, 3548, 3547, 3546, 3545, 
3544, 3543, 3542, 3540, 3539/1, 3537/1, 3536/1, 3530/2, 
3530/5 i 3530/6 k.o. Ivanić-Grad u skladu s pravomoćnom 
lokacijskom dozvolom (KLASA: UP/I-350-05/09-01/687, 
Ur.broj: 238/1-18-04-10-16) izdanom dana 27. travnja 2010. 
godine od strane Ispostave Ivanić-Grad Upravnog odjela za 
prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša Zagrebačke 
županije.

II.
Za novog investitora projekta iz točke I. ove Odluke određuje 
se trgovačko društvo Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o iz 
Ivanić-Grada, Moslavačka 13.

III.

Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o. ovlašćuje se na 
poduzimanje potrebnih radnji u svrhu realizacije investicije 
iz točke I. ove Odluke te se obvezuje da sukladno odredbama 
članka 178. stavka 2. Zakona o prostornom uređenju i gradnji 
(Narodne novine 76/07, 38/09, 55/11, 90/11), projektiranje, 
građenje i stručni nadzor građenja povjeri osobama koje 
ispunjavaju uvjete za obavljanje tih djelatnosti sukladno 
posebnim propisima.

IV.

Ova Odluka dostavit će se trgovačkim društvima iz točke I. 
i II. ove Odluke.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/37      
URBROJ: 238/10-03/05-11-5  Gradonačelnik:
Ivanić Grad, 05.12.2011.   Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________



strana 20 Grad Ivanić-Grad broj 11/2011.

Izdaje:
GRAD IVANIĆ-GRAD

Ivanić-Grad, Moslavačka 13
tel.: 01/2831-362

Odgovorna urednica:
ANA DUJIĆ

Uredništvo u Gradskoj upravi
Ivanić-Grad

Moslavačka 13

Tisak:
LINEA studio za dizajn i tisak
Matije Gupca 9, Ivanić-Grad

Tel.: 01/2831-000


